济南土木建筑学会

关于组织智慧工地及

工程质量观摩交流活动的通知

各会员单位：

为加强各会员单位的技术交流，普及治理质量通病措施，

全面提升质量管理水平，学会将组织开展智慧工地及工程质

量观摩交流活动，有关事项通知如下：

一、参会人员

济南土木建筑学会会员单位代表（以报名为准）。

二、会议时间

2022 年 9 月 16 日下午 2:00，会期半天。

三、会议地点

另行通知。

四、参会报名

请各位会员填写附件《报名表》，并于 2022 年 9 月 13

日（下周二）前发至学会邮箱 1542490383@qq.com，逾期不

候。

五、其他事项

1.根据疫情防控要求，参会人员到达会场时主动出示健

mailto:请各位会员填写附件《培训需求摸底表》，并于2020年9月10日前发至学会邮箱1542490383@qq.com。
mailto:请各位会员填写附件《培训需求摸底表》，并于2020年9月10日前发至学会邮箱1542490383@qq.com。
mailto:请各位会员填写附件《培训需求摸底表》，并于2020年9月10日前发至学会邮箱1542490383@qq.com。

康码（7 日内核酸阴性）、行程码、配合体温检测及全程佩

戴口罩。由疫情风险等级为中高风险地区的返济人员及密切

接触者禁止参会。

2.本次活动不收取任何费用。

3.联系方式：杜小牧 0531-61378983 15866602393

附件：《参会报名》

济南土木建筑学会

2022 年 9 月 8 日

附件：

智慧工地及工程质量观摩交流活动报名表

本次活动单位联系人： 联系电话：

注：请将此回执务于 2022 年 9 月 13 日前发至学会秘书处。

电子邮箱：1542490383@qq.com

电话：0531-61378983

序号 姓 名 性别
职称

职务
工 作 单 位 电 话 备 注

1

2

mailto:jntmjzxh@163.com